
 
 

UCHWAŁA NR 102/XXII/2025 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Plan dochodów i wydatków Gminy Rędziny związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rędziny dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Fundusz Sołecki na rok 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Plan wydatków i zakupów inwestycyjnych Gminy Rędziny 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 15 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy” który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 4903



§ 9. Deficyt budżetu w kwocie - 10 774 934,66 zł zostanie pokryty przez: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 617 581,22 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 20 351,62 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 8 491 223,51 zł, 

d) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 645 778,31 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Dzwonnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4903



Strona 1 z 2 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 102/XXII/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia 2025  

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 018 370,13 0,00 63 000,00 1 081 370,13 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 1 018 370,13 0,00 63 000,00 1 081 370,13 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 048 768,55 0,00 28 174,00 1 076 942,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 518 898,00 0,00 28 174,00 547 072,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 168 898,00 0,00 28 174,00 197 072,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 579 726,33 -1 344,60 81 861,48 3 660 243,21 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 488 832,46 -1 344,60 3 438,03 2 490 925,89 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów refundacja z programu “Lot w kosmos" 1 344,60 -1 344,60 0,00 0,00 

  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych program “Eko-Pracownia” 

60 000,00 0,00 3 438,03 63 438,03 

 

80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 516,87 0,00 78 423,45 79 940,32 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 78 423,45 78 423,45 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 017 000,00 0,00 22 050,00 4 039 050,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 22 050,00 22 050,00 

  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych- program Czyste powietrze 

0,00 0,00 22 050,00 22 050,00 

bieżące razem: 63 411 266,64 1 344,60 195 085,48 63 605 007,52 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 223 853,86 0,00 0,00 2 223 853,86 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 6 500 500,00 0,00 1 344,60 6 501 844,60 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 500 500,00 0,00 1 344,60 6 501 844,60 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 344,60 1 344,60 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4903



Strona 2 z 2 

 

majątkowe razem: 11 642 907,15 0,00 1 344,60 11 644 251,75 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 737 263,15 0,00 1 344,60 3 738 607,75 

 

Ogółem: 75 054173,79 -1 344,60 196 430,08 75 249 259,27 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 961 117,01 0,00 1 344,60 5 962 461,61 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4903



Strona 1 z 9 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 102/XXII/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia 2025  

Dział 
Rozdzia
ł 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków*, o 

których 
mowa w arl. 

5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w* art. 

5 usł. 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 

  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 488 477,34 710 752,34 710 752,34 0.00 710 752.34 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 3 777 725.00 3 777 725.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 -30 000 00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 110 000 00 35 000.00 35 000.00 0.00 35 000.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 75 000.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 4 568 477.34 745 752.34 745 752.34 0.00 745 752.34 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 3 822 725.00 3 822 725.00 0.00 0.00 0.00 

 

01030 

 

Izby rolnicze 

przed zmianą 4 502.82 4 502.82 4 502.82 0.00 4 502.82 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 9 502.82 9 502.82 9 502.82 0.00 9 502,82 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 
% uzyskanych wpływów 
z podatku rohego oraz 
kwoty w wysokości 1 5 
% należnego podatku 
rolnego na rzecz 
wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

przed zmianą 4 502.82 4 502.82 4 502.82 0.00 4 502.82 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 9 502.82 9 502.82 9 502.82 0.00 9 502,82 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 415 769.71 638 044,71 638 044.71 0.00 638 044,71 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 3 777 725.00 3 777 725.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -30 000.00 -30 000,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 105 000 00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000,00 0 00 0.00 0.00 0,00 0 00 75 000.00 75 000,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 4 490 769.71 668 044.71 668 044.71 0.00 668 044.71 000 0.00 0.00 0.00 0 00 3 822 725.00 3 822 725.00 0.00 0.00 0.00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

0050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 117 725,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0 00 2117 725.00 2 117 725.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0 00 75 000.00 75 000.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 2 192 725.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 2 192 725.00 2 192 725.00 0.00 0.00 0.00 

  

6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do seklora 
finansów publicznych 

przed zmianą 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 120 000.00 120 000,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0 00 -30 000.00 -30 000,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 90 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0 00 90 000.00 90 000.00 0.00 0.00 0,00 

600 

  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 219 026.76 4 222 368,36 2 022 368,36 116 650.00 1 905 718 36 2 200 000 00 0.00 0,00 0.00 0 00 4 996 658.40 4 996 658.40 1 049 600.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -369 000.00 -20 000.00 -20 000,00 -20 000.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0 00 -349 000.00 ■349 000.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 8 850 226,76 4 202 568,36 2 002 568.36 96 650,00 1 905918.36 2 200 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 4 647 658.40 4 647 658,40 1 049 600.00 0.00 0.00 

 

60004 

 
Lokalny transporr 
zbiorowy 

przed zmianą 3 124 634,00 3 124 634,00 924 634.00 55 750,00 868 884.00 2 200 000 00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 200,00 200.00 200.00 0.00 200,00 000 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 3 104 834,00 3 104 834,00 904 834,00 35 750.00 869 084,00 2 200 000 00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

  

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 50 000.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -20 000.00 -20 000,00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 30 000.00 30 000,00 30 000.00 30 000.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4903



Strona 2 z 9 

 

Ozial 
Rozdzia
ł 

grupa Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w arl, 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objecie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawą 
handlowego 

wynagrodzen
ia l składki od 

nich 
nakczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
siat ulowych 

zadań: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klórych 
mowa w art, 
5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 
 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianę 668 634 00 868 884.00 868 884,00 0 00 868 884,00 OOO 0 00 0.00 0.00 OOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 200.00 200 00 200.00 0 00 200,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 869 034.00 869 084,00 869 084,00 0.00 869 084,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60016 

 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianę 5 158 269.51 1 074 61 
1.11 

1 074 611.11 60 900.00 1 013711 11 000 0 00 0.00 0.00 0 00 4 083 658.40 4 083 658.40 1 049 600.00 0.00 0.00 

zmniejszenie .349 OOO OO 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO .349 000,00 .349 000.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 809 269,51 1 074611,11 1 074611,11 60 900.00 1 013711 11 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 3 734 658,40 3 734 658,40 1 049 600 00 0,00 0,00 

  

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednoslek 
budżetowych 

przed zmianą 586 250 00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00 0.00 0 00 586 250.00 586 250.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie ■349 000 00 0,00 0.00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 -349 000.00 .349 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 237 250 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 237 250.00 237 250.00 0.00 0.00 0.00 

zoo 

  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 302 752 00 302 752,00 302 752,00 0 00 302 752,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000 00 50 000,00 50 000,00 0 00 50 000,00 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 752 00 352 752.00 352 752.00 0.00 352 752.00 000 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 302 752 00 302 752.00 302 752.00 0 00 302 752,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000.00 50 000,00 50 000,00 0.00 50 000,00 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 752 00 352 752,00 352 752,00 0 00 352 752,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

  

4200 Zakup energii 

przed zmianą 75 000 00 75 000,00 75 000,00 0 00 75 000.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 95 000 00 95 000,00 95 000,00 0 00 95 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59 452.00 59 452.00 59 452.00 0.00 59 452,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000 00 30 000,00 30 000.00 0 00 30 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 89 452 00 89 452,00 89 452,00 0 00 89 452.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 

  

Działalność usługowa 

przed zmianą 484 501.00 484 501,00 484 501,00 13 200,00 471 301,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000.00 -37 000.00 237 000.00 0.00 -37 000.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 501.00 447 501,00 447 501,00 13 200,00 43 4 301,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

 

71004 

 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 483 501 00 483 501.00 483 501.00 13 200.00 47 0 301,00 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000.00 -37 000.00 -37 000,00 0.00 -37 000.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 501.00 446 501,00 446 501,00 13 200,00 43 3 301,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 467 301 00 467 301.00 467 301.00 0.00 467 301.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie .37 000,00 .37 000,00 ■37 000,00 0 00 -37 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 301 00 430 301.00 430 301.00 0 00 43 0 301,00 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9 157 204.07 8 46 7 
004,07 

8 091 404.67 6 012 337.86 2 079 066 81 0 00 375 599.40 0,00 0.00 OOO 690 200.00 690 200.00 602 700.00 0,00 0.00 

zmniejszenie .180 575 42 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 -180 575.42 -180 575,42 .180 575.42 0,00 0,00 

zwiększenie 221 575.42 41 000,00 41 000.00 5 000,00 36 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 180 575,42 180 575,42 56 875,42 0,00 0,00 

po zmianach 9 198 204,07 8 508 004,07 8 132 404,67 6 017 337.86 2 1 15066 81 000 375 599.40 0,00 0,00 0 00 690 200,00 690 200.00 479 000,00 0,00 0,00 

 

75023 

 
Urzędy gmin imiast i 
miast na prawach 
powiatu? 

przed zmianą 6 862 955,86 6 775 455,86 6 720 455,86 5 738 689 86 981 766,00 OOO 55 000,00 0,00 0,00 OOO 87 500 00 87 500,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000 00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000.00 OOO 0.00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 875 955,86 6 788 455,86 6 733 455.86 5 743 689.86 989 766,00 0 00 55 000.00 0,00 0.00 0 00 87 500 00 87 500.00 0.00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4903



Strona 3 z 9 

 

Ozial 
Rozdzia
ł 

grupa Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

ztegc: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

Budżelowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w arl, 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objecie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia l składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
siat ulowych 

zadań: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w ań, 
5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 
 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 260 766 00 260 766.00 260 766,00 0 00 260 766,00 OOO 0 00 0.00 0.00 OOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 00 3 000.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 766.00 263 766,00 263 766,00 0.00 263 766,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4430 Różne opłaty l składki 

przed zmianą 4 500.00 4 500.00 4 500.00 0.00 4 500.00 000 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0 00 9 500.00 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 21 500.00 21 500.00 21 500.00 21 500.00 0.00 000 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500.00 26 500.00 26 500.00 26 500.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 239 000 00 239 000,00 239 000,00 26 000,00 213 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000 00 28 000,00 28 000,00 0 00 28 000,00 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 000 00 267 000.00 267 000.00 26 000.00 241 000.00 000 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 166 000 00 186 000.00 186 000.00 0 00 186 000,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000.00 28 000,00 28 000,00 0.00 28 000,00 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 000 00 214000,00 214 000,00 0 00 214 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

 

75095 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 1 636 069,29 1 033 369,29 996 769.29 160 670,00 836 099,29 0 00 36 600,00 0,00 0,00 0 00 602 700,00 602 700,00 602 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 57542 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 0,00 0,00 OOO -180 575 42 -180 575,42 -180 575.42 0,00 0,00 

zwiększenie 180 575 42 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 180 575.42 180 575.42 56 875.42 0,00 0.00 

po zmianach 1 636 069,29 1 033 369,29 996 769,29 160 670,00 836 099,29 OOO 36 600,00 0,00 0,00 OOO 602 700,00 602 700,00 479 000,00 0,00 0,00 

  

6060 
Wydatki na zakupy 
Inwestycyjne jednoslek 
Budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 700 00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 123 700,00 123 700,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 123 700 00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 123 700,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 

  

6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
Budżetowych 

przed zmianą 379 015.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 379 015,00 379 015,00 379 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 56 875 42 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 56 875 42 56 875,42 56 875,42 0,00 0,00 

po zmianach 435 600.42 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 435 890,42 435 890,42 435 890,42 0,00 0,00 

  

6069 
Wydatki na zakupy 
Inwestycyjne jednoslek 
Budżetowych 

przed zmianą 223 685 00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 223 685,00 223 685,00 223 685,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 575.42 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 -180 575 42 -180 575.42 -180 575.42 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 109.58 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 43 109 58 43 1 09,58 43 109,58 0,00 0,00 

754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 303 980.00 1 146 980.00 409 980.00 59 100.00 350 880.00 685 000.00 52 000.00 0,00 0.00 0 00 157 000.00 157 000.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie JO 385,55 -3 000,00 -3 000,09 0 00 .3 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO -47 385 55 -47 385,55 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 019 55 123 019,55 123 019.55 0.00 123 019,55 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 376 614,00 1 266 999,55 529 999.55 59 100.00 47 0 899,55 685 000,00 52 000,00 0,00 0,00 OOO 109 614,45 109614,45 0,00 0,00 0,00 

 

75404 

 

Komendy wojewódzkie 

przed zmianą 15 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0 00 0 00 0,00 0.00 OOO 5 000.00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000.00 11 000,00 11 000,00 0.00 11 000.00 000 0 00 0,00 0,00 0 00 5 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zyąększenle 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 00 1 000.00 OOO 0.00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4903



Strona 4 z 9 

 

 

Rozdzia
ł 

grupa Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

'Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżelowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

hnansorrane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w arl, 

5 ust, 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objecie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
nakczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
siat ulowych 

zadań: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klńrych 
mowa w art. 
5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmiana 1 288 980,00 1 136 980,00 399 980,00 59 100.00 340 880,00 685 000,00 52 000,00 0.00 0.00 OOO 152 000,00 152 000,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -50 365.55 -3 000,00 -3 000,00 0 00 -3 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO -47 38555 -47 385,55 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 01955 122 019.55 122 019.55 0 00 122 019,55 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360 614,00 1 25 5 
999,55 

518 999,55 59 100,00 45 9 899,55 685 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0.00 104 614,45 104614,45 0,00 0,00 0,00 

  

4220 Zakup środków żywności 

przed zmiana 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.80 000 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 00 .3 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0 00 000 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 60 385.55 60 385.55 60 385.55 0.00 60 385.55 000 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0 00 000 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 111 634.00 111 634,00 1 11 634,00 0.00 11 1 634,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 172 01955 172 019.55 172 019.55 0.00 172 019.55 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 194 45 55 194,45 55 194.45 0 00 55 194,45 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 385 55 10 385,55 10 385,55 0 00 10 385,55 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 580.00 65 580.00 65 580.00 0.00 65 580.00 000 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 140 000 00 0.00 0.00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0.00 0 00 140 000.00 140 000.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -47 385.55 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -47 385.55 -47 385,55 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 614 45 0,00 0,00 0 00 000 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 92 614 45 92 814.45 0.00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 36 631 942,01 26 616 968 

43 

24 725 337 

52 

20 649 312 

60 
4 076 024 92 0 00 852 800 00 1 038 

830,91 
0,00 0 00 10 014 973,58 1001497358 734 570.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 8 915 08 -138 915,08 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 -138 915,08 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 727 001 02 727 001.02 176 597.45 26 200.00 150 397,45 0 00 0 00 550 403.57 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 36 920 027,95 26 905 054 
37 

24 901 934 
97 

20 675 512 
60 

4 226 422 37 OOO 852 800 00 1 150 319,40 0,00 OOO 10 014 973,58 10 014 
97358 

734 570,00 0,00 0,00 

 

80101 

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 872 441.63 16 957 

468.05 

15 356 

003.14 

13 212 

785.00 

2 145 218.14 0.00 567 000.00 1 032 

464,91 

0,00 0.00 9 914 973.58 9 914 973.58 734 570,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -438 915 08 -138 915,08 0,00 0 00 OOO 000 0 00 -138 915,08 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 403 57 550 403,57 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 550 403,57 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 26 983 930.12 17 068 956 

54 

15 358 

00314 

13 212 785 

00 
2 145 218 14 0 00 567 000 00 1 143 953,40 0,00 0 00 9 914 973.58 9 914 973,58 734 570.00 0,00 0,00 

  

2007 

Dotacja cebwa w ramacli 
programów 
tlnansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, u których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust, 3 pkl 5 I 6 
ustawy lub płatności w 
ramach budtelu środków 
europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 550 403 57 550 403,57 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 550 403,57 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 403 57 550 403.57 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 550 403.57 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

  

4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 440 747 63 440 747.63 0,00 0 00 OOO 000 0.00 440 747.63 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 709,92 -62 709,92 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 -62 709,92 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 358 037.71 358 037,71 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 358 037,71 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 442 642 75 442 642.75 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 442 842.75 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie .356 205 16 4356 205,16 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 4356 205,16 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 86 437 59 86 437,59 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 86 437,59 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80104 

 

Przedszkola 

przed zmianą 5 952 757.11 5 852 757,11 5 691 891.11 4 505 302.00 1 186 58911 OOO 154 500.00 6 366.00 0.00 OOO 100 000.00 100 000.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 8.00 0 00 000 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5 972 757.11 5 872 757,11 5 71 1 
891.11 

4 505 302.00 1 206 58911 0 00 154 500.00 6 386.00 0.00 0 00 100 000.00 100 000.00 0.00 0,00 0.00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4903



Strona 5 z 9 

 

 

Rozdzia
ł 

grupa Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

'Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

hnansoriane 
z udziałem 
Środków, Ó 

których 
mewa w arl, 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objecie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia l składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
siat ulowych 

zadań: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

ktorych morą 
w art, 5 ust, 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 285 651 11 285 651.1 1 285 651,1 1 0 00 285 651,11 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 00 000 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000 00 20 000,00 20 000,00 0 00 20 000.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 651.11 305 651,1 1 305 651,1 1 0.00 305 651,11 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80113 

 
Dowożenia uczniów do 

szkół 

przed zmianą 233 355 40 233 355.40 233 355.40 39 000.00 194 355.40 000 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 283 355 40 283 355.40 283 355,40 39 000.00 244 355,40 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 355 40 187 355.40 187 355.40 0.00 187 355.40 000 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000.00 50 000,00 50 000.00 0.00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 237 355 40 237 355.40 237 355.40 0.00 237 355.40 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

80153 

 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników 
matenałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
Ćwiczeniowych 

przed zmianą 1 516,87 1 516,87 1 516,87 0 00 1 516.87 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 8 42 3 45 78 423,45 76 423,45 0 00 78 423,45 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 940.32 79 940.32 79 940.32 0.00 79 940.32 000 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

4240 
Zakup Środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 8 42 3.45 78 423,45 78 423,45 0.00 78 423,45 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 42345 78 423,45 76 423.45 0 00 78 423,45 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

 

80195 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 384 609 00 384 809.00 384 609.00 159 900,00 224 909,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 174.00 28 174.00 26 174.00 26 200.00 1 974.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 412 983 00 412 983,00 412 983,00 186 100,00 226 883,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 23 500.00 23 500.00 23 500.00 23 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 000 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000 00 28 000,00 26 000,00 26 000.00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 102 900.00 102 900,00 102 900,00 102 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 17 500 00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 000 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 400.00 120 400,00 120 400,00 120 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

  

4850 

Składki i Inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 26 500 00 26 500,00 26 500,00 26 500.00 000 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 
200,00 

000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 700.00 30 700,00 30 700.00 30 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

  

4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 15 998.00 15 998.00 15 998.00 0.00 15 998.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 974,00 1 974,00 1 974,00 0.00 1 974.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 972 00 17 972,00 17 972,00 0 00 17 972,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 276 782.00 4 276 782,00 2911 814.00 1 537 989.79 1 373 824 21 5 000.00 1 359 968 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000.00 17 000,00 17 000.00 0.00 17 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 293 782,00 4 293 782,00 2 928 814,00 1 537 989.79 1 390 824 21 5 000,00 1 359 968 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 447 500 00 447 500.00 15 500.00 0 00 15 500,00 0 00 432 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 00 2 000.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 500 00 449 500.00 17 500.00 0.00 17 500.00 0 00 432 000.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4903



Strona 6 z 9 

 

 

Rozdzia
ł 

§ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych. 

wydatki na 
programy 

li n anso wrą 
ne z 

udziałem 
środków/, o 

których 
mowa w arl. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacja, ich 
statutowych 

zadań: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków/, o 

klórych 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
klórych mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 500.00 500 00 500.00 0 00 500.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 2 500.00 2 500.00 2 500,00 0.00 2 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

85215 

 

Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 42 000.00 42 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 42 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 47 000.00 47 000.00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 42 000.00 9.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

2910 

Zw/rot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

naruszeniem procedur, o 

klórych mowa w art. 184 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000,00 000 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

 

85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 785 476,00 1 785 476.00 1 763 676.00 1 425 671.00 338 005.00 0.00 21 800.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 795 476.00 1 795 476.00 1 773 676.00 1 425 671.00 348 005.00 000 21 800.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

2910 

Zwnot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
klórych mowa w art. 184 
ustawy pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 10000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 000 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

855 

  

Rodzina 

przed zmianą 6 980 817,08 4 320 312.20 824 537,20 178 238.20 646 299.00 0.00 3 495 775,00 0,00 0,00 0.00 2 660 504.88 2 660 504.88 1 910 504.88 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 116 000 00 56 000.00 56 000.00 0.00 56 000.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0 00 60 000,00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 7 096 817,08 4 376 312.20 880 537.20 178 238,20 702 299.00 000 3 495 775.00 0,00 0.00 0 00 2 720 504.88 2 720 504,88 1 910 504.88 0.00 0,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 596 340.00 3 596 340.00 108 630,00 90 868,00 17 762,00 0 00 3 487 710,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 56 000.00 56 000.00 56 000.00 0.00 56 000.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 3 652 340.00 3 652 340.00 164 630,00 90 868,00 73 762,00 0 00 3 487 710.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
klórych mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 45 000.00 45 000.00 45 000.00 0.00 45 000.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 16 000.00 16 000.00 16 000.00 0.00 16 000.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 18 000.00 18 000.00 18 000.00 0.00 18 000.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4903



Strona 7 z 9 

 

 

Rozdzia
ł 

grupa Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżelowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w arl, 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objecie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia l składki od 

nich 
nafcezane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
siat ulowych 

zadań: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klórych 
mowa w art, 
5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

85516 

 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 2 660 504,88 0.00 0.00 0 00 OOO OOO 0 00 0.00 0.00 OOO 2 660 504,88 2 660 504,88 1 910 504 88 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000 00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 60 000.00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 7 20 504,88 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 720 504,88 2 720 504,88 1 910 504.88 0,00 0,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowycłi 

przed zmianą 750 000 00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00 0.00 0 00 750 000.00 750 000.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 60 000,00 60 000.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 810 000 00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 

  
Gospodarka komunalna l 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 647 378.85 7 807 378.85 7 672 378.85 429 000.00 7 243 378 85 134 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0 00 840 000.00 840 000.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -30 050,00 -30 050,00 -30 050.00 -30 000.00 450 00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 100.00 333 100,00 283 100,00 0.00 283 1 00,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 8 950 428.85 8 110 428.85 7 925 428.85 399 000.00 7 526 428 85 184 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0 00 840 000.00 840 000.00 0.00 0.00 0.00 

 

90004 

 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 820 500 00 220 500,00 220 500,00 70 000,00 150 500,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 600 000,00 600 000,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 500 00 190 500.00 190 500.00 40 000.00 150 500.00 000 0 00 0,00 0.00 0 00 600 000.00 600 000.00 0.00 0.00 0.00 

  

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 60 000 00 60 000,00 60 000,00 60 000.00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000.00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000 00 30 000,00 30 000.00 30 000,00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

 

90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego l 
klimatu 

przed zmianą 858 006 00 758 006.00 758 006.00 0 00 758 006,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 050.00 20 050.00 20 050.00 0.00 20 050.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 878 056 00 778 056,00 778 056,00 0 00 77B 056,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 050 00 20 050,00 20 050.00 0 00 20 050,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 40 050 00 40 050,00 40 050,00 0 00 40 050.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90015 

 

Oświetlenie ule placów l 

przed zmianą 702 650.00 602 650,00 602 650,00 0.00 602 650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 200 OOO 00 200 000,00 200 000,00 0 00 200 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 902 650.00 602 650,00 802 650,00 0.00 802 650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 0.00 0,00 0,00 

  

4260 Zakup energii 

przed zmianą 322 650 00 322 650,00 322 650,00 0 00 322 650,00 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 200 000 00 200 000.00 200 000.00 0 00 200 000,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 650.00 522 650,00 522 650,00 0.00 522 650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

 

90017 

 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 899 706 05 899 706.05 765 706.05 0.00 765 706.05 134 000.00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000 00 113000.00 63 000,00 0.00 63 000.00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 012 706,05 1 012 706,05 828 706,05 0 00 828 706,05 184 000,00 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2650 

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

przed zmianą 1 34 000 00 134 000.00 0.00 0.00 0.00 134 000.00 0 00 0,00 0.00 OOO 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000.00 50 000,00 0,00 0.00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 184 000 00 184 000,00 0,00 0.00 0.00 184 000,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 1 20 OOO 
00 

120 000.00 120 000,00 0 00 120 000,00 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000 00 63 000,00 63 000,00 0 00 63 000,00 OOO 0.00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 000 00 183 000.00 183 000.00 0.00 183 000,00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4903



Strona 8 z 9 

 

Ozial 
Rozdzia
ł 

grupa Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżelowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

hnansorane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w arl, 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objecie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawą 
handlowego 

wynagrodzen
ia l składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
siat ulowych 

zadań: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art, 
5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 
 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

90926 

 
Pozostałe działania 
związane z gospodarka 
odpadami 

przed zmianą 15 009 00 15 000,00 15 900,00 0 00 15 000,00 OOO 0 00 0.00 0.00 OOO 0.90 9.00 9.DO 0.00 0.00 

zmniejszenie ■50,00 ■50,00 -59.00 0 00 -50 00 OOO 0,00 0,00 0,00 0 09 0.90 0,00 9.00 0,09 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 59 00 9 00 50.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.90 0,00 9,00 0.00 0,00 

po zmianach 15 009.00 15 000,00 15 900,90 9.00 15 000,00 0.00 0,09 0,00 0,00 0.09 0,90 9,00 9,90 0,00 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000.00 10 000.00 10 900.00 0.00 10 000.00 000 0 09 0.00 0.00 0 09 0.90 9.00 9.00 0.00 0.00 

zmniejszenie .50,00 .50,00 40.00 0 00 .50 00 OOO 0,09 0,00 0,00 OOO 0.90 0,00 9.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 9.00 9.00 0.00 0,09 0,00 0,00 0.00 0.90 9,00 9.00 0,00 0,00 

po zmianach 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0 00 a 950.90 OOO 0 09 0,00 0,00 OOO 0,90 0,00 9,00 0,00 0,00 

  

4600 

Kary, odszkodowania I 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych l 
Innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 000 0 09 0.00 0.00 0 09 0.90 9.00 9.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 00 900 0 00 0.09 0.00 0.00 0 09 0,90 9,00 9.00 0.00 0.00 

zwiększenie 50,00 50.00 50.00 9.00 50,00 0.00 0,09 0,00 0,00 9.00 0.90 0,09 9.00 0,09 0,00 

po zmianach 50.00 50.00 50.00 0.00 5000 0 00 0 09 0.00 0.00 0 09 0.90 0.00 9.00 0.00 0.00 

921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 495 474,08 1 315 956,68 105 956,68 0 00 105 956,68 1 210 000 00 0,09 0,00 0,00 0 90 179 517,49 179 517,40 9.00 0,09 0,00 

zmniejszenie -121 634.00 0,00 0,00 0.00 9.00 0 00 0.09 0,00 0,00 0 09 -121 634.09 -121 634,00 9.00 0.00 0,00 

zwiększenie 75 000 00 75 000,00 0,00 0 00 000 75 000,00 0 09 0,00 0,00 OOO 0,90 0,00 9,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 448 840.08 1 390 956.68 105 956.68 0.00 105 856.68 1 285 000 00 0 00 0,00 0.00 0 09 57 883 40 57 883.40 9.00 0.00 0.00 

 

92109 

 
Domy > ośrodki kultury, 
swiellice i kluby 

przed zmianą 825 000 00 825 900.00 0,00 0 00 000 825 000,00 0.00 0,00 0.00 0 09 0,90 0.09 9.00 0.09 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 9.00 9.00 0.00 0,09 0,00 0,00 0.09 0.90 0,00 9.00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000.00 75 000,00 0,00 0.00 0.00 75 000,00 0 09 0,00 0,00 0 09 0,90 9,00 9,00 9,00 0,00 

po zmianach 900 000 00 900 900,00 0,00 0 00 900 900 000.00 0,09 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 9.00 0,09 0,00 

  

2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 800 000 00 800 900.00 9,00 0 00 900 800 000,00 0.09 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 9.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 OOO 0 09 0,00 0,00 OOO 0,90 0,00 9,00 0,09 0,00 

zwiększenie 75 000.00 75 000.00 0.00 0.00 9.00 75 000,00 0 09 9,00 0.00 0 09 0.90 9,00 9.00 0,00 0.00 

po zmianach 875 000 00 875 900,00 0,00 0 00 900 875 000,00 0,09 0,00 0,00 OOO 0,90 0,00 9,00 0,00 0,00 

 

92120 

 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 10 000.00 0,00 0.00 9.00 9.00 0.00 0,09 0,00 0,00 9.00 19000,00 10 900.90 0.00 0,09 0,00 

zmniejszenie .10 000,00 0,00 0,00 0 00 000 000 0 09 0,00 0,00 0 00 .10 000 00 .10 900,00 9,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 9,00 9 00 900 OOO 0,09 0,00 0,00 OOO 0.90 0,00 9.00 0,09 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 9,00 9 00 900 0 00 0.09 0,00 0,00 0 00 0,90 0,00 9.00 0,00 0,00 

  

6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżelu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
Inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
nlezaliczanym do 
seklora finansów 
publicznych 

przed zmianą 19 000.00 0,00 0,00 9.00 9.00 0.00 0,09 0,00 0,00 0.00 10 900 00 10 000,90 9,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000.00 0.00 0.00 9.00 9.00 0 00 0 09 0.00 0.00 0 00 -10 000.00 -10 009.00 9.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 00 900 OOO 0,09 0,00 0,00 OOO 0,90 0,00 9,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 900 000 OOO 009 0,00 0,00 OOO 0,90 0,00 9,00 0,09 0,00 

 

92195 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 250 474 08 80 956,68 80 956.68 9 00 80 956,68 OOO 0,09 0,00 0,00 OOO 169 517,49 169 517,40 9.00 0,09 0,00 

zmniejszenie -111 634 00 0,00 0,00 9 00 900 0 00 0.09 0,00 0,00 0 00 -111 634.09 -111 634,00 9.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 00 OOO OOO 0 09 0,00 0,00 OOO 0,90 0,00 9,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 840 08 80 956.68 80 956.68 9.00 80 956.68 0 00 0 09 0,00 0.00 0 00 57 883 40 57 883.40 9.00 0,00 0.00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 16951740 0,00 9,00 9 00 900 000 0.09 0,00 0.00 0 09 169 517,49 169 517.40 9.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -111 634.00 0,00 0,00 9.00 9.00 0.00 0,09 0,00 0,00 9.00 -111 634,09 -111 634.90 9.00 0,09 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 00 OOO 000 0 09 0,00 0,00 0 09 0,90 9,00 9,00 9,00 0,00 

po zmianach 57 883 40 0,00 0,00 9 00 900 OOO 0,09 0,00 0,00 OOO 57 883,40 57 883,40 9.00 0,09 0,00 

926 

  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 038 836,80 788 836.80 488 836.80 54 900.00 434 836,80 300 000,00 0.09 0,00 0,00 0 00 250 090,00 250 000,00 9,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 9 00 OOO OOO 0 09 0,00 0,00 9 00 0,90 0,00 9,00 0,09 0,00 

zwiększenie 150 000 00 150 900.00 150 000.00 9.00 150 009.00 0 00 0 09 0,00 0.00 0 00 0.90 0.00 9.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 188 836,80 938 836.80 638 836,80 54 000,00 584 836,80 300 000,00 0 09 0,00 0,00 OOO 250 090,00 250 900,00 9,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4903



Strona 9 z 9 

 

Ozial 
Rozdzia
ł 

grupa Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wy datki 
jednostek 

budżelowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

linansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w arl, 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objecie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawą 
handlowe go 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
siat ulowych 

zadań: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klórych 
mowa w art, 
5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

92601 

 

Obiekty sportowe 

przed zmlang 631 520 00 381 520.00 381 520,00 20 000.00 352 520,00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 250 000,00 250 000,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 00 000 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 50 000 00 150 000.00 150 000.00 0 00 150 000,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 781 520.00 531 520,00 531 520,00 29 000,00 502 520,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

4260 Zakup energii 

przed zmiana 144 000 00 144 000.00 144 000.00 0.00 144 000.00 000 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000.00 150 000,00 150 000,00 0.00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 294 000 00 294 000.00 294 000,00 0 00 294 000,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 358 857.99 61 572 
279.73 

49 358 
395.42 

29 196 
791.63 

20 161 
683.89 

4 559 060.06 6 215 652.40 1 038 
830.91 

0,08 408 408.80 23 786 579,26 23 786 
579.26 

4 297 374.88 0.60 9.00 

zmniejszenie -1 257 568.05 ■528 966.98 •99 059.60 -50 900.90 -40 950.99 0.06 0.06 -438 916.68 0,00 0.06 -728 694.97 •728 594,97 -180 57642 0.60 9.90 

zwiększenie 1 922 895,99 1 607 320,57 931 917,09 31 280,00 900717,80 125 806,00 0.00 550 483,57 0,00 0,06 315 575.42 316 57542 56 876,42 0,80 9,90 

po zmianach 86 824 193.93 62 659 
634.22 

59 209 
262.42 

29 177 
991.53 

21 022 
270.89 

4 684 060.06 6 215 652.40 1 150 31940 0.00 406 408.60 23 373 559.71 23 373 
559.71 

4 173 674.88 0.60 9.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4903



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 102/XXII/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia 2025 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

617 581,22 
0,0
0 

617 581,22 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

20 351,62 
0,0
0 

20 351,62 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 020 973,05 470 250,46 8 491 223,51 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 10 000,00 
0,0
0 

10 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 305 604,07 
0,0
0 

3 305 604,07 

Razem: 11974509,96 Razem: 470250,46 Razem: 12444760,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4903



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 102/XXII72025 Rady Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia 2025 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY RĘDZINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2025 ROK 

  

DOCHODY 3 992 971,26 

010 

  Rolnictwo i łowiectwo 64 204,81 

01095 

 Pozostała działalność 64 204,81 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

64 204,81 

750 

  Administracja publiczna 87 142,00 

75011 

 Urzędy wojewódzkie 87 142,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

87 142,00 

751 

  

Urzędy' naczelnych organów władzy państwowej, kontroli oraz sądownictwa 
99 584,00 

75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 2 038,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

2 038,00 

75107 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 546,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z. 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

97 546,00 

752 

  Obrona narodowa 1 641,00 

75212 

 Pozostałe wydatki obronne 300,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 

75224 

 Pozostałe wydatki obronne 1 341,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

1 341,00 

801 

  Oświata i wychowanie 78 423,45 

80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub matrcialów ćwiczeniowych 

78 423,45 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

78 423,45 

852 

  Pomoc społeczna 22 341,00 

85219 

 Ośrodki pomocy społecznej 17 052,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

17 052,00 

  Pozostała działalność 5 289,00 

| Dział | Rozdział | Paragraf | Nazwa Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4903



 

85295 
2010 

doi. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

5 289,00 

855 

  Rodzina 3 639 635,00 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z Funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 589 340,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

3 589 340,00 

88503 

 Karta Dużej Rodziny 259,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

259.00 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

50 036,00 

2010 

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powaitowo-gminnym) ustawami 

50 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4903



[WYDATKI 3 992 971,26] 

 

010 

  Rolnictwo i łowiectwo 64 204,81 

01095 

 Pozostała działalność 64 204,81 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 704,32 

4300 Zakup usług pozostałych 554,60 

4430 Różne opłaty i składki 62 945,89 

750 

  Administracja publiczna 87 142,00 

75011 

 Urzędy wojewódzkie 87 142,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 978,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 164,00 

751 

  Urzędy centralnych organów władzy 99 584,00 

75101 
 Urzędy centralnych organów władzy 2 038,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 038,00 

75107 

 Wybory Prezydenta. Rzeczypospolitej Polskiej 97 546,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 750,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 294,97 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 895,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 639,84 

4410 Podróże służbowe krajowe 201,48 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,75 

752 

  Obrona narodowa 1 641,00 

75212 

 Pozostałe wydatki obronne 300,00 

4700 Szkolenia pracowników nicbędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

75224 

 Kwalifikacja wojskowa 1 341,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 791,00 

801 

  Oświata i wekowanie 78 423,45 

80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub matrcialów ćwiczeniowych 
78 423,45 

4240 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, Icków,żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
78 423,45 

852 

  Pomoc społeczna 22 341,00 

85219 
 Ośrodki Pomocy Społecznej 17 052,00 

3110 Świadczenia społeczne 17 052,00 

85295 
 Pozostała działalność 5 289,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 

855 

  Rodzina 3 639 635,00 

85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 589 340,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 487 710,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 629,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 732,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 865,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 162,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4440 Odpis na ZFŚS 2 000,00 

4700 S z ko lenia praco w ni ków 600,00 

4710 Wplatv na PPK finansowane przez podmiot zatrudniające 1 142,00 

85503 

 Karta Dużej Rodziny 259,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 38,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4903



 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, 50 036,00 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 50 036,00  

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

750 

Administracja publiczna 400,00 

75011 
Urzędy wojewódzkie 

400,00 

dane osobowe 400,00 

855 

Rodzina 115 530,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
115 500,00 

zwroty świadczeń 115 500,00 

85503 
Karta Dużej Rodziny 30,00 

zwroty świadczeń 30,00 

RAZEM: 115 930,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4903



bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1. 600 60004 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego -  Gminny 

Zakład Komunikacyjny w Rędzinah 

2 200 000,00

2. 600 60014 6300 Powiat Częstochowski 913 000,00

3. 900 90017 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego - Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w 

Rędzinah 

184 000,00

4. 851 85154 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie zadań bbieżących

7 000,00

5. 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - Gminny Ośrodek kultury w 

Rędzinach

875 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - Gminny Ośrodek kultury w 

Rędzinach

25 000,00

6. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury -  Biblioteka w Rędzinach

300 000,00

1. 010 01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych -  osoby fizyczne 

zakwalifikowane do zwrotu kosztów budowy 

przyłączy do  kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 

ścieków

90 000,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 685 000,00

2. 852 85295 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - wspieranie inicjstyw na rzecz 

osób niepełnosprawnych i starszych znajdujących 

się w trudnej sytuacji

5 000,00

3. 854 85412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - organizacja wypoczynku 

wyjazdowego dla dzieci i młodzieży w wieku 

szkolnym 

18 000,00

4. 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych -  osoby fizyczne 

zakwalifikowane do zwrotu kosztów wymiany 

źródeł ciepła

100 000,00

5. 921 92108 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

85 000,00

6. 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

7. 926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - upowszechnianie zajęć 

sportowych, kultularnych, turystyki (otwarte 

konkursy ofert)

300 000,00

1 175 000,00 913 000,00 2 384 000,00 0,00 440 000,00 875 000,00RAZEM:

podmiotowej, w tym na 

zadania:
celowej, w tym na zadania:

przedmiotowej, w tym 

na zadania:

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Uchwały nr 102/XXII/2025  Rady Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia 2025r.                                                                                         

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY RĘDZINY  DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2025 ROK

NazwaRozdziałLp Dział Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4903



Sołwctwo Rędziny Kolonia 51 633,40

4210 2 130,00

4300 1 370,00

4210 3 000,00

4270 500,00

921 92195 4210
Dofinansowanie zakupu naczyń kuchennych
dla Stowarzyszenia Seniorów "Aster" w
Rędzinach

400,00

900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu przy ulicy Kocha 3 500,00

921 92195 4210
Dofinansowanie zakupu stołów biesiadnych
dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 

6 000,00

754 75412 4300
Zakup i montaż klimatyzatora w remizie
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rędzinach

8 000,00

801 80101 6050
Ruzbudowa monitoringu przy placu
przedszkolnym budynku ZSP nr 1 

16 000,00

900 90095 4210
Utrzymanie tężni solankowej na placu ZSP nr
1 

1 000,00

921 92195 4210 Zakup namiotu wraz z osprzętem dla sołectwa 4 500,00

900 90095 4300
Organizacja imprezy integracyjnej pod
patronatem Wójta Gminy Rędziny -
"Sołecjada" 

2 533,40

900 90095 4210
Zakup tabliczek informacyjnych na teren
sołectwa

700,00

926 92601 4210
Dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego
dla klubu "Unia" Rędziny

2 000,00

Sołectwo Rędziny Osiedle 51 633,40

4170 Zagospodarowanie alejki osiedlowej 9 400,00

4210 Zagospodarowanie alejki osiedlowej 6 600,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Rędzinach 6 000,00

600 60016

Załącznik nr 6 do Uchwały nr 102/XXII/2025  Rady  Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dział

Dofinansowanie dla Stowarzyszenia Orkiestra
Dęta na okresowe przeglądy instrumentów,
zakup instrumentów, nut i akcesoriów 

921 92108

Rozdział Paragraf

926 92605

Fundusz Sołecki Gminy Rędziny na 2025 rok

Przeznaczenie środków Plan 

Dofinansowanie dla UKS Speedway Rędziny
na remonty sprzętu oraz zakup strojów 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 102/XXII/2025

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4903



921 92195 4300
Uzupełnienie nawierzchni bezpiecznej oraz
naprawa sprzętów zabawkowych na
osiedlowym placu zabaw

3 000,00

921 92195 4210
Zakup zabawek na plac zabaw, części do
naprawy oraz części zamiennych do sprzętów
zabawkowych

9 000,00

4210 0,00

4300 0,00

921 92195 4210
Dofinansowanie Koła Gospodyń wiejskich w
Rędzinach

2 000,00

801 80104 4210
Dofinansowanie osiedlowego przedszkola
poprzez zakup dmuchawy do liści

2 000,00

921 92116 4240
Dofinansowanie zakupu nowości książkowych
dla Gminnej Biblioteki w Rędzinach

2 000,00

921 92195 4210
Dofinansowanie Stowarzyszenia Rodzin i
Przyjaciół "Dar Serca" na zakup urządzeń
kuchennych 

2 000,00

921 92195 4210
Dofinansowanie Stowarzyszenia Seniorów
"Aster" w Rędzinach

1 500,00

921 92195 4300
Dofinansowanie do organizacji imprezy
integracyjnej pod patronatem Wójta Gminy
Rędziny - "Sołecjada"

1 000,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

926 92605 4210
Dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego
dla młodzieży GKS "Unia" Rędziny II 

1 133,40

921 92195 4210
Zakup krzeseł na potrzeby Koła Emerytów i
rencistów w Rędzinach

1 830,02

921 92195 4210
Dofinansowanie Koła Emerytów i Rencistów
w Rędzinach na zakup sprzętu nagłaśniającego

2 169,98

Sołectwo Konin 51 633,40

600 60016 6050
Dokończenie utwardzenia pobocza ulicy
Kościelnej w Koninie

21 633,40

801 80101 4300
Wykonanie projektu boiska przy szkole
podstawowej w Koninie

8 000,00

921 92108 4210

Wsparcie rozwoju kulturowego
Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Rędziny
poprzez zakup materiałów, instrumentów,
akcesoriów do instrumentów

3 000,00

600 60016 4300
Wyczyszczenie i udrożnienie rowów przy ul.
Leśnej w Koninie

5 000,00

754 75412 4300
Naprawa monitoringu na budynku remizy OSP
w Koninie

6 000,00

921 92195 4210
Wsparcie KGW w Koninie poprzez zakup
sprzętu niezbędnego do prowadzenia
działalności statutowej

5 000,00

921 92195 4300

Integracja mieszkańców sołectwa poprzez
organizację spotkania wigilijnego dla
mieszkańców

3 000,00

Sołectwo Rędziny Okupniki 51 633,40

4210

Zakup bramy i furtki wraz z podmurówki i
rozbiórką starego ogrodzenia z wywozem
odpadów i wyrównaniem po rozbiórce
ogrodzenia przed stawem znajdującym się
przy ul. Wesołej w Rędzinach

0,00

900 90095

21

92195

92108

Zakup sprzętów zabawkowych na osiedlowy
plac zabaw oraz przeprowadzenie przeglądów

Dofinansowanie Stowarzyszenia Orkiestra
Dęta Rędziny na zakup akcesoriów

921

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4903



4300

Zakup bramy i furtki wraz z podmurówki i
rozbiórką starego ogrodzenia z wywozem
odpadów i wyrównaniem po rozbiórce
ogrodzenia przed stawem znajdującym się
przy ul. Wesołej w Rędzinach

6 000,00

801 80101 4210
Zakup defibrylatora AED wraz z montażem na
budynku Zespołu Szkolno-przedszkolnego nr 2
w Rędzinach

7 000,00

801 80101 4210
Zakup pojemnika na nakrętki do Zespołu
szkolno-Przedszkolnego nr 2 

1 500,00

600 60016 4270
Naprawa chodnika znajdującego się przy
espole szkolno-Przedszkolmym nr 2

2 000,00

700 70005 4300
Wykonanie prac geodezyjnych na działce nr
264 przy ul. Fabrycznej 

5 000,00

926 92605 4210
Dofinansowanie zakupu strojów sportowych
dla klubu GKS "Unia" Rędziny

5 000,00

4210 3 000,00

4300 3 000,00

921 92195 4210
Dofinansowanie do zakupu patelni
gastronomicznej dla Koła Gospodyń Wiejskich
w Rędzinach

5 000,00

926 92605 4210
Doposażenie klubu UKS Speedway Rędziny w
sprzęt niezbędny do działalności 

9 133,40

754 75412 4210
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Rędzinach w sprzęt ratowniczo-gaśniczy oraz
umundurowanie

5 000,00

Sołectwo Rudniki 51 633,40

900 90095 4270
Remont kapitalny kapliczek przy ul. Wojska
Polskiego i ul. Lipówka 

0,00

600 60016 4270 Remont wiaty przystankowej na ulicy 6 000,00

754 75412 4210 Doposażenie kuchni w remizie OSP Rudniki 14 000,00

801 80101 4210
Zakup mebli i wyposażenia do 3 sal
przedszkola przy ZSP im. Jana Pawła II w
Rudnikach

10 000,00

926 92605 4210
Dofinansowanie do Rodzinnego Rajdu
Rowerowego organiozwanego w Rudnikach
poprzez zakup nagród rzeczowych 

3 000,00

921 92195 4210
Organizacja festynu rodzinnego przez KGW
Rudniki i sołectwo Rudniki

2 933,40

921 92195 4300
Organizacja festynu rodzinnego przez KGW
Rudniki i sołectwo Rudniki

1 100,00

926 92605 4210
Zakup materiałów i części do motocykli dla
UKS Speedway Rędziny

1 600,00

921 92108 4300
Organizowanie warsztatów muzycznych przez
Orkiestrę Dętą w Rędzinach

1 000,00

921 92195 4300
Dofinansowanie do organizacji imprezy
integracyjnej pod patronatem Wójta Gminy
Rędziny - "Sołecjada"

2 000,00

921 92195 4210
Dofinansowanie KGW Rudniki poprzez zakup
strojów reprezentacyjnych dla członków koła

2 000,00

754 75412 4210 Dofinsnowanie OSP Rudniki 8 000,00

Sołectwo Wyrazów Rędziny 51 633,40

926 92605 4210

Zakup sprzętu sportowego niezbędnego do
szkolenia młodzieży Gminnego Klubu
Sportowego "Unia" Rędziny

7 000,00

Dofinansowanie do zakupu instrumentów i
organizacja warsztatów muzycznych przez

921 92108

900 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4903



921 92108 4210

Zakup instrumentów i materiałów nutowych,
naprawa i serwis instrumentów muzycznych,
zakup materiałów biurowych, zakup
akcesoriów muzycznych, zakup
umundurowania, organizacja warsztatów
muzycznych dla Stowarzyszenia Orkiestra
Dęta Rędziny

4 000,00

921 92195 4210

Zakup namiotu imprezowego z napisem oraz
zestawu biesiadnego dla Koła Gospodyń
Wiejskich w Rędzinach

5 000,00

754 75412 6060

Zakup drabiny dwuprzęsłowej wysuwanej ZS
2100/3 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Rędzinach

12 000,00

926 92605 4210

Zakup sprzętu sportowego , remont klubowego
traktora, zakup urządzenia do koszenia trawy
dla Uczniowskiego Klubu Sportowego
Speedway Rędziny

8 000,00

900 90095 4210
Zakup tablicy ogłoszeniowej na potrzeby
Sołectwa Rędziny Wyrazów

1 833,40

4210

Zakup bramy i furtki wraz z podmurówki i
rozbiórką starego ogrodzenia z wywozem
odpadów i wyrównaniem po rozbiórce
ogrodzenia przed stawem znajdującym się
przy ul. Wesołej w Rędzinach

0,00

4300

Zakup bramy i furtki wraz z podmurówki i
rozbiórką starego ogrodzenia z wywozem
odpadów i wyrównaniem po rozbiórce
ogrodzenia przed stawem znajdującym się
przy ul. Wesołej w Rędzinach

6 000,00

801 80101 4210

Zakup defibrylatora AED wraz z montażem na
budynku Zespołu Szkolno-przedszkolnego nr 1
w Rędzinach

6 800,00

921 92195 4210

Organizacja spotkania okolicznościowego
przez Stowarzyszenie Seniorów "Aster" w
Rędzinach - spotkanie wielkanocne

1 000,00

Sołectwo Kościelec 51 633,40

921 92195 6050 Modernizacja placu zabaw 51 633,40

Sołwectwo Marianka Rędzińska 36 298,28

921 92195 4300
Organizacja festynu w Mariance Rędzińskiej z
okazji Dnia Dziecka pod patronatem Wójta
Gminy Rędziny

6 000,00

900 90095 4300
Organizacja wycieczki do miejsca zabaw dla
dzieci z sołectwa Marianka Rędzińska

3 400,00

900 90095 4300
Przeprowadzenie szkolenia informatycznego
dla mieszkańców sołectwa Marianka

1 000,00

921 92195 4210
Zakup oraz montaż garażu gospodarczego dla
sołectwa Marianka Rędzińska

8 000,00

921 92105 4210
Dofinansowanie do zakupu sprzętu
gastronomicznego dla Koła Gospodyń
Wiejskich w Rędzinach

3 000,00

921 92195 4210
Dofinansowanie do zakupu materiałów
biurowych dla Stowarzyszenia Seniorów
"Aster" w Rędzinach

500,00

754 75412 4210
Dofinansowanie do zakupu sprzętu gaśniczego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rędzinach

4 000,00

900 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4903



926 92605 4210
Zakup zabawek oraz sprzętu do ćwiczeń na
boisko szkolne za filią Gminnego Ośrodka
Kultury w Mariance Rędzińskiej

6 950,00

921 92195 4210
Zakup grilla gazowego dla sołectwa Marianka
Rędzińska 

1 500,00

921 92108 4210 Dofinansowanie Orkiestry Dętej w Rędzinach 500,00

921 92195 4210
Zakup leżaków plażowych, stołu i ławek
festynowych

1 448,28

Razem 397 732,08

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 822 725,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

3 822 725,00

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej w rejonie ulic:
Ołowianka, Szkolna,
Zawilcowa, Batalionów
Chłopskich

120 000,00

6050

Budowa kanalzacji sanitarnej
wraz z odwodnieniem w
Rędzinach  ul. Nowa,
Rędziny Osiedle

788 840,00

6050
Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w Rędzinach  ul.
Fabryczna, ul. Wesoła

300 000,00

6050 883 885,00

6370 1 540 000,00

6050
Wykonanie dokumentacji
projektowej kanalizacji
sanitarnej w Gminie Rędziny

100 000,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do
zwrotu kosztów budowy
przyłączy do kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni

90 000,00

600 Transport i łączność 4 647 658,40
60014 Drogi publiczne powiatowe 913 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 734 658,40

6050

Budowa chodnika wraz z
przebudową niezbędnej
infrastruktury w Rędzinach
ul. Nowa 

330 000,00

6300
Remont drogi powiatowej nr
1005 S i budowa chodnika w

913 000,00

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej wraz

Załącznik nr 7 do Uchwały nr 102/XXII/2025  Rady Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia
2025r

WYDATKI I ZAKUPY  INWESTYCYJNE  GMINY RĘDZINY W ROKU  2025

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 102/XXII/2025

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4903



6050
Remont ul. Nowa w
Kościelcu

300 000,00

6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa na budowę
chodnika wraz z
odwodnieniem w Koninie ul.
Szkolna 

120 000,00

6050
Budowa chodnika przy ul.
Jana Pawła II w Kościelcu
dokumentacja projektowa

70 000,00

6050
Budowa parkingu przy
Urzędzie Gminy Rędziny

51 800,00

6050 1 079 000,00

6057 1 049 000,00

zakup gruntów pod drogę -
przedłużenie ul. Jana Pawła
II w miejscowości Kościelec 

100 000,00

zakup gruntów pod drogę -
droga do serwisówki 

1 000,00

zakup gruntów pod budowę
chodnika ul. Nowa w
miejscowości Rędziny

66 250,00

zakup gruntów pod budowę
chodnika ul. Działkowiczów
w miejscowości Rędziny

20 000,00

zakup gruntów pod drogę
oznaczoną symbolem 7KDD
- Wesoła Bis

50 000,00

6050
Dokończenie utwardzenia
pobocza ul. Kościelnej w
Koninie - FS 

21 633,40

6050
Utwardzenie poboczy na
terenie Gminy Rędziny 

65 000,00

6050
Budowa  dróg na terenie
Gminy Rędziny

65 000,00

6050
Budowa drogi gminnej przy
ul. Srebrnej w Mariance
Rędzińskiej

120 000,00

6050
Modernizacja parkingu w
miejscowości Rędziny
Osiedle

225 975,00

630 Turystyka 220 000,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

220 000,00

6050

Budowa trasy rowerowej na
obszarze Subregionu
Północnego Województwa
Śląskiego oznaczonej
symbolem 6

100 000,00

6060
zakup gruntu pod ścieżkę
rowerową 

120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

6060 Zakup kontenera socjalnego 0,00

6060

Remont drogi gminnej w
miejscowości Kościelec ul.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4903



Administracja publiczna 690 200,00

75023 Urzędy gmin 87 500,00

6050
Dokumentacja na
modernizację budynku
Urzędu Gminy

87 500,00

75095 Pozostała działalność 602 700,00

6060 123 700,00

6067 435 890,42

6069 43 109,58

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

109 614,45

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

5 000,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 104 614,45

6060

Zakup drabiny
dwuprzęsłowej wysuwanej
ZS 2100/3 dla OSP w
Rędzinach - FS

12 000,00

6050
Modernizacja nawierzchni
placu OSP Konin

92 614,45

801 Oświata i wychowanie 10 014 973,58

80101 Szkoły podstawowe 9 914 973,58

6050

Rozbudowa monitoringu
przy placu przedszkolnym
budynku ZSP 1 w
miejscowości Rędziny - FS 

16 000,00

6050 2 767 500,00

6370 5 312 500,00

6050
Termomodernizacja budynku
Szkoły Podstawowej w
miejscowości Kościelec 

10 000,00

6050

Termomodernizacja budynku
Zespołu-Szkolno
Przedszkolnego w
miejscowości Rudniki

10 000,00

6050

Wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
zagospodarowania działki nr
ewid. 240415_2.0011.984/4
przy ZSP w Rudnikach

40 000,00

6050
Modernizacja placu przy
wjeździe do przedszkola -
Rędziny Osiedle

10 000,00

6050

Budowy i przebudowy
szkolnej infrastruktury
sportowej przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym im.
Jana Pawła II w Rudnikach

1 748 973,58

80104 Odziały przedszkolne 100 000,00

750

Cyberbezpieczny samorząd

Rozbudowa Szkoły
Podstawowej im. Marii

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4903



6050

Budowa przedszkola przy
Zespole Szkólno -
Przedszkolnym w
miejscowości Kościelec

100 000,00

855 Rodzina 2 720 504,88

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

2 720 504,88

6050 810 000,00

6057 1 361 256,00
6059 549 248,88

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

840 000,00

90004 600 000,00

6050 400 000,00

6059 200 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

100 000,00

6059 0,00
6057 0,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do
zwrotu kosztów wymiany
źródeł ciepła

100 000,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00

6050
Dokumentacja aplikacyjnej -
bioróżnorodność 

40 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

100 000,00

6050
Modernizacja  oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy
Rędziny

70 000,00

6050

Budowa oświetlenia
ulicznego drogi satnowiącej
własność Gminy Rędziny w
Mariance Rędzińskiej

30 000,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

57 883,40

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

0,00

6570
Dotacja na obiekty
zabytkowe

0,00

921 57 883,40

92195 Pozostała działalność 57 883,40

Modernizacja placu zabaw w
miejscowości Kościelec

6 250,00

Modernizacja placu zabaw w
miejscowości Kościelec - FS 

51 633,40

926 Kultura fizyczna 250 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej na budowę
boiska  sportowego typu
ORLIK przy ZSP nr 1 w
Rędzinach 

0,00

6050

Program rozwoju instytucji
opieki nad dziećmi w wieku

do 3 lat Maluch + "2022-

Zagospodarowanie terenu w
miejscowości Rudniki -

Rozbudowa istniejących
instalacji do  produkcji

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 4903



6050

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na
budowę boiska
wielofunkyjnego przy ZSP nr
1 w Rędzinach

50 000,00

6050
Modernizacja boiska ORLIK
w Rędzinach 

200 000,00

23 373 559,71Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 4903



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Treść zadania

750
Administracja

publiczna

75011
Urzędy

Wojewódzkie

2100

Środki z
Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań bieżących
w zakresie
pomocy
obywatelom
Ukrainy

758
Różne

rozliczenia
167 959,00

75814
Różne

rozliczenia
finansowe

167 959,00

2100

Środki z
Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań bieżących
w zakresie
pomocy
obywatelom
Ukrainy

167 959,00

Dodatkowe zadania
oświatowe związane z

kształceniem,
wychowaniem i opieka
nad dziecmi i uczniami
bedącymi obywatelami

Ukrainy

801
Oświata i

wychowanie
0,00 167 959,00

80153

Zapewnienie
uczniom prawa
do bez-płatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych
lub materia-łów
ćwiczeniowych

Załącznik nr 8 do Uchwały  nr 102/XXII/2025   Rady Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia  2025 r. 
Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy

Nadanie numeru Pesel na wniosek w związku z

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 102/XXII/2025

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 4903



2100

Środki z
Funduszu
Pomocy na
finanso-wanie lub
dofinansowanie
zadań bieżą-cych
w zakresie
pomocy
obywatelom
Ukrainy

80195
Pozostała

działalność
0,00 167 959,00

4740

Wynagrodzenia i
uposażenia
wypłacane w
związku z
pomocą
obywatelom
Ukrainy

23 500,00

4750

Wynagrodzenia
nauczycieli
wypłacane w
związku z
pomocą
obywatleom
Ukrainy

102 800,00

4850

Składki i inne
pochodne od
wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w
związku z
pomocą
obywatelom
Ukrainy

25 800,00

4860

Pozostałe
wydatki bieżące
na zadania
związane z
pomocą
obywatelom
Ukrainy

15 859,00

80153

Zapewnienie
uczniom  prawa
do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
matreiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00

Dodatkowe zadania
oświatowe związane z

kształceniem,
wychowaniem i opieka
nad dziecmi i uczniami
bedącymi obywatelami

Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 4903



2010

dot. celowe
otrzymane z
budżetu państwa
na realizację
zadań bieżących
z zakresu
administracji
rządowej oraz
innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom
powaitowo-
gminnym)
ustawami

0,00

4350

Zakup towarów (
w szczególności
materiałów,
leków,żywności)
w związku z
pomocą
obywatelom
Ukrainy

0,00

855 Rodzina 7 465,00 7 465,00

85595
Pozostała

działalność
7 465,00 7 465,00

2100

Środki z
Funduszu
Pomocy na
finanso-wanie lub
dofinansowanie
zadań bieżą-cych
w zakresie
pomocy
obywatelom
Ukrainy

7 465,00

3290

Świadczenia
społeczne
wypłacane
obywatelom
Ukrainy
pzrebywającym
na terytorium RP

7 465,00

175 424,00 175 424,00

Świadczenia rodzinne

RAZEM

Dodatkowe zadania
oświatowe związane z

kształceniem,
wychowaniem i opieka
nad dziecmi i uczniami
bedącymi obywatelami

Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 4903


	UCHWAŁA NR 102/XXII/2025 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	lit. a w § 9
	lit. b w § 9
	lit. c w § 9
	lit. d w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-08-21T06:11:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




